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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM


Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit Autoriteti i Likuidimit i NSH “NewCo Grand Hotel” /AKP bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil (KPSHC) të AKP-së dhe të miratuar nga Drejtori Ekzekutiv, për pozitën:

Ofrues i Shërbimeve – Administratë për NewCo Grand Hotel
Numër të referencës: 16.03.2026 – OSH  -Administratë
Numër të vendimit: DE 632-2026


Emri dhe Mbiemri i kandidatit të suksesshëm: 
	Nr.
	Kandidati
	Totali i pikëve

	
	
	

	1
	Violeta Olluri
	84

	2
	Hyrjete Rashiti
	80

	3
	Rita Bashota
	79

	4
	Anduena Miftari
	74








Me respekt,

Autoriteti i Likuidimit	21 prill 2026
NSH NewCo Grand Hotel
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